
4إعلانات الثلاثاء - 18  �سبتمبر 2012م - العدد 15568

 يعلن المجلس المحلي لمديرية شرعب السلام عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم )1( لسنة 2012م لتنفيذ أعمال الأشغال التالية:

فع�ى المقاولين الراغبين الدخ�ول في المناقصة التقدم بطلباته�م الخطية خلال 

أوقات الدوام الرس�مي إلى العنوان التالي: المجلس المحلي لمديرية الس�لام - المجمع 

الحكومي – النجدين

لشراء واس�تلام وثائق المناقصة نظ�ر المبلغ المحدد قرين كل مشروع � بالريال 

اليمني � لا يرد. وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الأحد الموافق 12 / 10 / 2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه: اس�م 

المجلس المحلي لمديرية الس�لام واسم المشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء 

ومرفقاً به الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غر مشروط وغر قابل للإلغاء حس�ب النموذج المرفق بالمبالغ 

الموضح�ة قرين كل مشروع بالري�ال اليمني أو أية عملة قابلة للتحويل إلى الريال 

صالح لمدة تسعين يوماً من تاريخ فتح المظاريف  أو تقديم شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

3. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة تصنيف وتسجيل سارية المفعول.

ويجب تقديم هذه الوثائق في موعد لا يتجاوز الساعة الحادية عشرة من صباح 

ي�وم الأربعاء المواف�ق 15 / 10 / 2012م ولن تقبل العط�اءات التي ترد بعد هذا 

الموعد وفتح أول مظروف.

وس�يتم فتح المظاريف في مق�ر المجلس المحلي بالمجم�ع الحكومي بالنجدين في 

تمام الساعة الحادية عشرة من صباح يوم الأربعاء 15 / 10 / 2012م بحضور 

المقاولين المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمك�ن للمقاول�ين الراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة الاط�لاع عى  وثائق 

المناقص�ة قب�ل شرائها وذل�ك خلال الدوام الرس�مي لفترة 27 يوم�اً من أول يوم 

إعلان.

�إعلان مناق�سة عامة رقم )1( ل�سنة 2012م

مصدر التمويلالضمان الابتدائيقيمة العطاءالموقعاسم ومكونات المشروعم

محلي5.000654.000أيفوعصيانة طريق المجشام الجراجر الحقل1

محلي5.000911.500أيفوعصيانة طريق نقيل المرقب2

محلي5.000567.000عسيلةإضافة 3 ف + سلم + جدار ساند لمدرسة الفتح بالكباش3

رفع الترسبات من حوض التخزين وأعمال الحاجز 4

الترسيبي لحاجز الموردة
الأكروف

محلي5.000462.000

محلي3.000194.000المديريةترميم مباني الإدارة المحلية5

محلي3.000141.000العسيلةترميم وتوسعة كريف نوير6

محلي2.00041.500الزوحةترميم بركة بئر مكيذبان7

تعلن الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات عن رغبتها في إنزال المناقصة التالية:

فعى الراغبين المشاركة في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى الهيئة العامة للتأمينات 

والمعاشات الإدارة العامة للشؤون المالية إدارة المشتريات لشراء وثائق المناقصة وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 10 

/ 10 / 2012م. يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الهيئة ورقم المناقصة 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غر مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2012م.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2012م.

4. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2012م.

5.صورة شهادة ضريبة المبيعات.

6. صورة السجل التجاري ساري المفعول لعام 2012م.

7. صورة  من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2012م.

8. إرفاق الكتلوجات. 

آخر موعد لاستلام العطاءات  وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين الموافق 15 / 10 / 2012م .

لن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

سيتم فتح المظاريف في مقر الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات الكائن في الأمانة – الخط الدائري أمام السفارة السعودية 

– مكتب رئيس الهيئة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع عى وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي.

مناق�شة عامة من الهيئة العامة للتاأمينات والمعا�شات

رقم 

المناقصة

رسوم موضوع المناقصة 

المناقصة 

مصدر 

التمويل

مبلغ الضمان 

الابتدائي

تاريخ فتح المظاريف

شراء وتوريد 3 / 2012م 

وتركيب أثاث مكتبي

 20.000

ريال لا ترد

600.000 ذاتي

ريال

الساعة الحادية عشرة صباحاً 

الاثنين  15 / 10 / 2012م

والدته الفا�ضلة

نتقدم  بصادق العزاء والمواساة القلبية إلى سمو الشيخ

عبد العزيز بن جا�ضم اآل ثاني
رئيس مؤسسة سبل الخرية / عدن

بوفاة المغفور لها بإذن الله تعالى

وبهذا المصاب الأليم نبتهل إلى المولى عز وجل أن يتغمدها بواسع رحمته ويسكنها فسيح 

جناته وأن يلهم أهلها وذويها الصبر والسلوان “ إنا لله وإنا إليه راجعون”

المعزيان: ع�ضام عمر وادي- مدير اإدارة الجمعيات

اأي�ب اأب�بكر محمد- مدير عام مكتب وزارة ال�ض�ؤون الاجتماعية والعمل / عدن


